

Årsredovisning för
Errixon Takvård AB

559456-6431

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ivar Eriksson
Styrelseledamot

2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Errixon Takvård AB, 559456-6431, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Borås, bedriver verksamhet inom underhåll av yttertak på byggnader.

Bolaget är i en uppbyggnadsfas och efterfrågan på takvård är stor, därav har omsättningen ökat kraftigt jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	8 824 982	3 637 703
Resultat efter finansiella poster	644 456	351 683
Soliditet %	32,8	26,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		256 009
Balanseras i ny räkning		256 009	-256 009
Årets resultat			471 973
Belopp vid årets utgång	25 000	256 009	471 973

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	256 009
Årets resultat	471 973
Summa	727 982
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	727 982
Summa	727 982

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-11-13 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 824 982	3 637 703
Övriga rörelseintäkter		0	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 824 982	3 667 703
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 566 879	-753 274
Övriga externa kostnader		-2 876 968	-1 309 191
Personalkostnader		-3 650 890	-1 214 583
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 983	-37 833
Summa rörelsekostnader		-8 175 720	-3 314 881
Rörelseresultat		649 262	352 822
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 837	-1 155
Summa finansiella poster		-4 806	-1 139
Resultat efter finansiella poster		644 456	351 683
Resultat före skatt		644 456	351 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		-172 483	-95 674
Årets resultat		471 973	256 009

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	280 684	182 667
Summa materiella anläggningstillgångar		280 684	182 667
Summa anläggningstillgångar		280 684	182 667
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 080 940	402 411
Övriga fordringar		0	-746
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		292 844	0
Summa kortfristiga fordringar		1 373 784	401 665
Kassa och bank			
Kassa och bank		643 589	460 633
Summa kassa och bank		643 589	460 633
Summa omsättningstillgångar		2 017 373	862 298
SUMMA TILLGÅNGAR		2 298 057	1 044 965

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		256 009	0
Årets resultat		471 973	256 009
Summa fritt eget kapital		727 982	256 009
Summa eget kapital		752 982	281 009
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		455 176	220 533
Skatteskulder		268 157	95 674
Övriga skulder		713 828	415 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 914	31 786
Summa kortfristiga skulder		1 545 075	763 956
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 298 057	1 044 965

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	220 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	179 000	220 500
Utgående anskaffningsvärden	399 500	220 500
Ingående avskrivningar	-37 833	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-80 983	-37 833
Utgående avskrivningar	-118 816	-37 833
Redovisat värde	280 684	182 667

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-31

Borås

Ivar Eriksson
Ivar Eriksson
Styrelseordförande

2026-03-31
Datum

Robert Berggren Prenta
Robert Berggren Prenta
Styrelseledamot

2026-03-31
Datum